
Obec Cerekvice nad Bystřicí – sběrná místa pro tříděné složky komunálního odpadu 

Místní část Cerekvice nad Bystřicí: 

1. Cerekvice nad Bystřicí u Hasičské zbrojnice č.p.158: 
- Sklo čiré 
- Sklo barevné 
- Plasty a tetrapaky 
- Použité jedlé oleje 
- GPS: 50°19'58.9"N 15°43'26.1"E 
- Přístupné NONSTOP 

 
2. Cerekvice nad Bystřicí u bytových jednotek č.p.156: 

- Sklo barevné 
- Plasty a tetrapaky 
- GPS: 50°19'59.7"N 15°43'36.7"E 
- Přístupné NONSTOP 
 

3. Cerekvice nad Bystřicí za Základní školou – „Národkou“ č.p.82: 
- Velkoobjemový komunální odpad (pro mobilní svoz) 
- Nebezpečné složky komunálního odpadu (pro mobilní svoz) 
- GPS: 50°20'08.9"N 15°43'22.7"E 
- Přístupné při mobilním svozu (jaro + podzim) 

 
4. Cerekvice nad Bystřicí za Základní školou – „Národkou“ č.p.82 – bývalé školní dílny: 

- Papírový odpad (odděleně kartóny a tiskoviny) 
- GPS: 50°20'07.9"N 15°43'21.0"E 
- Přístupné v pracovní době Základní školy 

 
5. Cerekvice nad Bystřicí – dvůr za obecním úřadem č.p.53: 

- Kovové odpady 
- GPS: 50°20'01.5"N 15°43'23.5"E 
- Přístupné v pracovní době obecního úřadu 

 
6. Cerekvice nad Bystřicí vedle Základní školy – zámku č.p.1: 

- BRKO – Biologicky rozložitelný komunální odpad  
- Tráva, listí, apod. do hnědého kontejneru 
- Větve, klestí na zpevněnou plochu vedle hnědého kontejneru 
- GPS: 50°20'04.4"N 15°43'28.0"E 
- Přístupné NONSTOP 

 
7. Cerekvice nad Bystřicí vedle rybníku před č.p.15: 

- BRKO – Biologicky rozložitelný komunální odpad  
- Tráva, listí, apod. do hnědého kontejneru 
- Větve, klestí na zpevněnou plochu vedle hnědého kontejneru 
- GPS: 50°19'56.4"N 15°43'30.8"E 
- Přístupné NONSTOP 

 
8. Cerekvice nad Bystřicí vedle autobusové zastávky pod č.p.64 (Hrádek): 

- BRKO – Biologicky rozložitelný komunální odpad  
- Tráva, listí, apod. do hnědého kontejneru 
- Větve, klestí na zpevněnou plochu vedle hnědého kontejneru 
- GPS: 50°19'47.7"N 15°43'35.3"E 
- Přístupné NONSTOP 



 
9. Cerekvice nad Bystřicí u č.p.48: 

- BRKO – Biologicky rozložitelný komunální odpad  
- Tráva, listí, apod. do hnědého kontejneru 
- Větve, klestí na zpevněnou plochu vedle hnědého kontejneru 
- GPS: 50°19'59.4"N 15°43'20.6"E 
- Přístupné NONSTOP 

 
10. Cerekvice nad Bystřicí u č.p.148 (betonový transformátor): 

- BRKO – Biologicky rozložitelný komunální odpad  
- Tráva, listí, apod. do hnědého kontejneru 
- Větve, klestí na zpevněnou plochu vedle hnědého kontejneru 
- GPS: 50°19'59.1"N 15°43'06.6"E 
- Přístupné NONSTOP 

 

Místní část Třebovětice: 

1. Třebovětice u prodejny potravin COOP č.p.4: 
- Sklo čiré 
- Sklo barevné 
- Plasty a tetrapaky 
- Použité jedlé oleje 
- GPS: 50°19'59.4"N 15°42'41.4"E 
- Přístupné NONSTOP 

 
2. Třebovětice u rybníka parc.č.488/1: 

- BRKO – Biologicky rozložitelný komunální odpad  
- Tráva, listí, apod. do železného červeného kontejneru 
- Větve, klestí na plochu vedle červeného kontejneru 
- GPS: 50°20'01.6"N 15°42'37.5"E 
- Přístupné NONSTOP 
- Velkoobjemový komunální odpad (pro mobilní svoz) 
- Nebezpečné složky komunálního odpadu (pro mobilní svoz) 
- Přístupné při mobilním svozu (jaro + podzim) 

 
3. Třebovětice vedle bývalé hospody č.p.45: 

- BRKO – Biologicky rozložitelný komunální odpad  
- Tráva, listí, apod. do hnědého kontejneru 
- Větve, klestí na zpevněnou plochu vedle hnědého kontejneru 
- GPS: 50°19'57.8"N 15°42'46.0"E 
- Přístupné NONSTOP 

 
4. Třebovětice v úvozu před č.p.37: 

- BRKO – Biologicky rozložitelný komunální odpad  
- Tráva, listí, apod. do hnědého kontejneru 
- Větve, klestí na zpevněnou plochu vedle hnědého kontejneru 
- GPS: 50°19'59.3"N 15°42'32.1"E 
- Přístupné NONSTOP 
 


